	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ     КУЖЭНЕР МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН 

КУЖЭНЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ


	
	КУЖЕНЕРСКАЯ

ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КУЖЕНЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


от 17 января 2023 г. №5
О внесении изменений в муниципальную программу

«Комплексное социально-экономическое развитие Городского поселения Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл

на 2022-2025 годы»

Куженерская городская администрация Куженерского муниципального района Республики Марий Эл п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Куженерской городской администрации от 24.11.2021 № 202 «Об утверждении муниципальной программы                                                        «Комплексное социально-экономическое развитие Городского поселения Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл на 2022-2025 годы»» (в ред.пост. от 21.09.2022 №258) следующие изменения:
2. Пункт 3.1 приложения 4 к муниципальной программе "Комплексное социально-экономическое развитие Городского поселения Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл на 2022-2025 годы" изложить в следующей редакции:

	№
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель


	Код бюджетной классификации


	Расходы по годам, тыс.рублей




	
	
	
	
	
	2022
	2023
	2024
	2025

	3.1
	Основное мероприятие
	Охрана окружающей среды на территории поселения
	Администрация поселения
	904 0412 0130127970 244
	 
	2,377 
	 
	 


3. Пункт 3.1  приложения 5 к муниципальной программе "Комплексное социально-экономическое развитие Городского поселения Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл  на 2022-2025 годы" изложить в следующей редакции:
	№
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия


	Источники финансового обеспечения


	Оценка расходов по годам, тыс.рублей


	
	
	
	
	Очередной год
	плановый период

	
	
	
	
	2022
	2023
	2024
	2025

	3.1.
	Основное мероприятие
	Охрана окружающей среды на территории поселения
	Всего
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Федеральный бюджет
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Республиканский бюджет Республики Марий Эл
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Бюджет Городского поселения Куженер
	 
	2,377 
	 
	 

	
	
	
	Внебюджетные источники
	 
	 
	 
	 


4. Пункт 3.1  приложения 6 к муниципальной программе "Комплексное социально-экономическое развитие Городского поселения Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл  на 2022-2025 годы" изложить в следующей редакции:

	№
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель


	Срок
	Ожидаемый непосредственный результат (краткое описание)


	Код бюджетной классификации


	Бюджетные ассигнования, тыс.рублей

	
	
	
	
	
	
	
	очередной год
	Плановый период

	
	
	
	
	Начала реализации
	Окончания реализации
	
	
	2022
	2023
	2024
	2025

	3.1.
	Основное мероприятие
	Охрана окружающей среды на территории поселения
	Администрация поселения
	2022
	2025
	Охрана жизни и здоровья граждан, рациональное использование природных ресурсов, соблюдение требований законодательства в области охраны окружающей среды и ответственность за экологические правонарушения
	904 0412 0130127970 244 
	 
	2,377 
	 
	 


5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава  Куженерской 
городской  администрации                                                                                                         М.В.Антонова
